
Kampen® 

Agendanummer: 14. 
Portefeuillehouder: dhr. A. Holtland 
Onderwerp: Vaststellen bestemmingsplan "Buitengebied 2014, 6e herziening Wittensteinse allee 6" 

De Raad van de gemeente Kampen, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 18 mei 2018; 

gelet op artikel 3.1 van de Wro 

besluit: 

1. geen exploitatieplan vast te stellen, omdat er geen sprake is van een bouwplan in de zin van 
artikel 6.2.1 Bra; 

2. het bestemmingsplan "Buitengebied 2014, 6e herziening Wittensteinse allee 6", 
NL.IMRO.0166.00991231-VB01, ongewijzigd vast te stellen. 

Kampen, 12 juli 2018 

De Raad van de gemeente Kampen, 


